

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการซ่อมแซมถนนภายในตำบล หมู่ที่ 1-8 ที่ได้รับผลกระทบจากอุทกภัยประจำปี สายหน้า บ้านต้นหยง -ลูโป๊ะฮามะ โดยลงหินคลุกช่วงที่1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 500.00 เมตรช่วงที่2 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 800.00 เมตร ช่วงที่ 3 กว้าง 3.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร หนา 10 ซม. ยารวม 2,100.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,200 ตร.ม. หมู่ที่ 5 โดยวิธีคัดเลือก							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบาตง/องค์การบริหารส่วนตำบลบาตง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ช่วงที่ 1 ขนาด 4.00 x 500.00 เมตร 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,000.000	1.83	3,660.00	1.4054	2.57	5,143.76
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	2,000.000	15.37	30,740.00	1.4054	21.60	43,201.99
3	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.2.3 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	200.000	1,244.53	248,906.00	1.4054	1,749.06	349,812.49

นิอาบีเต็ง วาโมง

14 มกราคม 2568 16:15:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการซ่อมแซมถนนภายในตำบล หมู่ที่ 1-8 ที่ได้รับผลกระทบจากอุทกภัยประจำปี สายหน้า บ้านต้นหยง -ลูโป๊ะฮามะ โดยลงหินคลุกช่วงที่1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 500.00 เมตรช่วงที่2 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 800.00 เมตร ช่วงที่ 3 กว้าง 3.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร หนา 10 ซม. ยาวรวม 2,100.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,200 ตร.ม. หมู่ที่ 5 โดยวิธีคัดเลือก							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาด/องค์การบริหารส่วนตำบลลาด							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.3.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2. ช่วงที่ 2 ขนาด 3.50 x 800.00 เมตร 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ลบ.ม.	80.000	230.34	18,427.20	1.4054	323.71	25,897.58
5	2.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	2,800.000	1.83	5,124.00	1.4054	2.57	7,201.26
6	2.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 2.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	2,800.000	15.37	43,036.00	1.4054	21.60	60,482.79
7	2.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	280.000	1,244.53	348,468.40	1.4054	1,749.06	489,737.48

นิตยาเบ็ง วาโมง

14 มกราคม 2568 16:15:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการซ่อมแซมถนนภายในตำบล หมู่ที่ 1-8 ที่ได้รับผลกระทบจากอุทกภัยประจำปี สายหน้า บ้านต้นหยง -ลูโป๊ะฮามะ โดยลงหินคลุกช่วงที่1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 500.00 เมตรช่วงที่2 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 800.00 เมตร ช่วงที่ 3 กว้าง 3.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร หนา 10 ซม. ยาวรวม 2,100.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,200 ตร.ม. หมู่ที่ 5 โดยวิธีคัดเลือก							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบาตง/องค์การบริหารส่วนตำบลบาตง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.2.3 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.3.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	70.000	230.34	16,123.80	1.4054	323.71	22,660.38
9	4. งานดิน (EARTHWORK) 4.1 งานถางป่าและขุดต่อ 4.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,400.000	1.83	4,392.00	1.4054	2.57	6,172.51
10	4.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 5. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	2,400.000	15.37	36,888.00	1.4054	21.60	51,842.39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการซ่อมแซมถนนภายในตำบล หมู่ที่ 1-8 ที่ได้รับผลกระทบจากอุทกภัยประจำปี สายหน้า บ้านต้นหยง -ลูโป๊ะฮามะ โดยลงหินคลุกช่วงที่1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 500.00 เมตรช่วงที่2 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 800.00 เมตร ช่วงที่ 3 กว้าง 3.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร หนา 10 ซม. ยาวรวม 2,100.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,200 ตร.ม. หมู่ที่ 5 โดยวิธีคัดเลือก							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาด/องค์การบริหารส่วนตำบลลาด							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	240.000	1,244.53	298,687.20	1.4054	1,749.06	419,774.99
12	5.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 5.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	60.000	230.34	13,820.40	1.4054	323.71	19,423.19
13	6. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	12.000	1,554.11	18,649.32	1.4054	2,184.14	26,209.75
14	7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.80	22.80	1.4054	32.04	32.04
รวมราคากลาง								1,527,592.60
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								1,603,972.23

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการซ่อมแซมถนนภายในตำบล หมู่ที่ 1-8 ที่ได้รับผลกระทบจากอุทกภัยประจำปี สายหน้า บ้านต้นหยง -ลูบ๊ะฮามะ โดยลงหินคลุกช่วงที่1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 500.00 เมตรช่วงที่2 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 800.00 เมตร ช่วงที่ 3 กว้าง 3.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร หนา 10 ซม. ยาวรวม 2,100.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,200 ตร.ม. หมู่ที่ 5 โดยวิธีคัดเลือก
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาด/องค์การบริหารส่วนตำบลลาด
------------------------------------	---

นิตาปีเต็ง วาโมง
(นิตาปีเต็ง วาโมง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มุฮัมหมัดรอมลี แวกีอิจิ
(มุฮัมหมัดรอมลี แวกีอิจิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุลกีฟลี มูนะ
(สุลกีฟลี มูนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิตาปีเต็ง วาโมง

14 มกราคม 2568